
(フリガナ）

(フリガナ）

(フリガナ）

牧之原市内（在住・在勤）　　　　　　　人　/　牧之原市外　　　　　　　　　人

ここに記載された個人情報は体育施設貸出事業以外の目的に使用しません。

人 人

硬式野球場は無し。静波体育館のみフットサル使用可能。使用種目、目的は指定管理者が認めたものに限ります。

4

2

5

団体の構成
大人 子供（高校生以下）

団体の人数

3

※牧之原市の行政区、スポーツ協会加盟団体、スポーツ少年団、宿泊施設の場合は、メンバー表の提出は不要とします。

利用種目/使用目的

年齢

牧之原市体育施設使用団体登録申請書

順位
２

順位
１

ＮＯ

1

申請区分 　□　新規　　□　更新　　□　変更　 申請日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※代表者は、18歳以上（高校生は除く）の方に限ります。 発行枚数

登録番号

枚（上限3枚）

代
表
者

※市内勤務先（市外在住の方のみ記載） ※市内勤務先の電話番号

年齢

歳

【登録メンバー表】　　　　※ 市内団体扱い：登録メンバーの60%以上が市内在住又は市内勤務であること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 市外にお住まいの方で、牧之原市勤務の場合は※1※2記入。

（フリガナ）

氏名

牧之原市体育施設指定管理者　殿

団体名

【緊急連絡者氏名・住所・電話番号】　　※代表者以外の緊急連絡先

氏名 住所 電話番号
〒

生年月日 

　    　         　年　 　 　月　 　　 日

氏名

氏名

住所 電話番号
〒

住所 電話番号
〒

免除（　　　　　）　・　減額(スポ少、高校部活、市内宿泊施設　・　その他（　　　　　　） 受付

免許証　・　保険証　・　社員証　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

受付者

本人確認

料金区分

団体区分 市内団体　・　市外団体・　特認団体　

住所（市町名） ※1　勤務先 ※2　勤務先住所
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【登録メンバー表】
ＮＯ 年齢 住所（市町名） ※1　勤務先 ※2　勤務先住所
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10

7

8

15

14

12

13

35

33

32

28

29

30

31

34

26

27

24

25

氏名
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20

21
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18

16
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